PRISLISTA - 2026
299,5 = Tvåhundranittionio kronor och 50 öre (599 kr / h) Våra tjänster debiteras per påbörjad halvtimme

Byråservice [Vanligast för bolag under 10 MSEK] (Löpande pris)

Byråservice debiteras med minst 2 timmar per månad, motsvarande 1 199 kr, för bolag med aktiv